
 

Bus urbano Quirino 2023-2024 
Orario dal 2 ottobre 2023 al 29 giugno 2024 – dal lunedì a sabato 

In caso di sciopero del settore trasporti (personale Seta) saranno garantite solo le corse delle ore 7.00 – 7.30 – 8.00 – 13.00 – 13.30 
 

Cimitero 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 

Inc. Via Vecchia Ferrovia 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 

Via Righi 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 

Via Leonardo ang. Via Galvani 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 

Via Leonardo ang. Via Cellini 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 

Via Leonardo ang. Via Buonarroti 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 

Ospedale 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 

Autostazione 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 

Porta Reggio 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 

Via Repubblica 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 

P.le Finzi (Centro Commerciale) 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 

Via Conventino 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 

Via Falcone - Parco della Memoria 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 

Piscina - Stadio - Fiera 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 

Espansione sud - Piazza A. Moro 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 

Espansione sud - Via Dalla Chiesa 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 

Via Manzotti - ang. Via Cuneo 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 

Via Fosse Ardeatine (C.C.) 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 

Scuole Medie 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 

Via del Principato (angolo C. Cavour) 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 

Piazzale Carducci 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 

Viale Saltini (ang. Via Vela) 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 

Via Don Minzoni (Centro commerciale) 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 

Via Vecchia Ferrovia (nuovo Conad) 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 

Cimitero 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 

 



 

TARIFFE BIGLIETTI E ABBONAMENTI 
 

 
BIGLIETTO SINGOLO: 1,50 euro. Ha validità 75 minuti ed acquistabile nelle tabaccherie. È comunque possibile acquistare il biglietto anche direttamente sul 
bus, al prezzo di 2,00 euro. 

 

BIGLIETTO MULTICORSA (10 corse): costa 12,00 euro. Può essere acquistato dai titolari di Tessera “MiMuovo” rilasciata dalle biglietterie attrezzate SETA 
(Reggio Emilia, Carpi, Sassuolo). Il costo della tessera è di 5 euro ed è valida 5 anni. 

 

ABBONAMENTO MENSILE “Quirino”: 18 euro (vale del primo all’ultimo giorno del mese di calendario). Per il primo acquisto è necessario dotarsi della 
tessera MiMuovo. Può essere ricaricato alla Tabaccheria Nico di Correggio oppure nelle biglietterie attrezzate di Carpi e Reggio, oppure online sul sito 
www.setaweb.it 

 

A CORREGGIO la tesserA MiMuovo è rilasciata da: 
 

TABACCHERIA NICO - Via Circondaria 23/C – TEL. 0522 632275 aperta dal lunedì al sabato, orario 07:00 – 19.30; Per richiedere la MIMuovo Card occorre 
la compilazione di un modulo (del genitore maggiorenne se è per un minore), che si ritira in tabaccheria; una foto del minore; fotocopia della carta di 
identità del maggiorenne e del minorenne. ARRIVA DOPO VENTI GIORNI. 

 

La tabaccheria effettua anche ricariche della Card. Invece per il rilascio immediato occorre presentarsi nelle sedi dei Servizi Completi di Biglietteria (Carpi 
e Reggio Emilia) 

 
 
 
 

Per ulteriori informazioni: 
 

SETA: tel. 840.000.216 – www.setaweb.it - infore@setaweb.it 
 

Informazione su localizzazione e orari delle biglietterie: http://www.setaweb.it/re/dove-acquistare#biglietterie) 

http://www.setaweb.it/
http://www.setaweb.it/
mailto:infore@setaweb.it
http://www.setaweb.it/re/dove-acquistare#biglietterie


 

SERVIZI COMPLETI DI BIGLIETTERIA 

 

(*) (**) REGGIO EMILIA 
 

AUTOSTAZIONE C.I.M. 
(Centro d'Interscambio della Mobilità ) – 
Piazzale Europa 
Tel. 0522 278402 

 

SETTEMBRE 
FERIALI 
06:30-19:30 
FESTIVI 
06:30-19:30 

 

DA OTTOBRE A GIUGNO 
FERIALI 
06:30-19:30 
FESTIVI 
08:00-13:30 / 16:30-19:30 

 

LUGLIO E AGOSTO 
FERIALI 
06:30-19:30 
FESTIVI 
08:00-13:30 

Biglietteria abilitata all'incasso del Bonus 
Trasporti 2023 

   

(*) CARPI SETTEMBRE 
LUN-MAR-MER-GIO- 

DA OTTOBRE A 
GIUGNO 

LUGLIO E AGOSTO 
LUN-MAR-MER-GIO- 

Terminal BUS – VEN 
07:30-13:30 / 16:00- 

MAR-MER-VEN-SAB 
07:30-13:30 

VEN-SAB 
07:30-13:30 

Piazzale Allende 
19:00 
SAB 

LUN-GIO 
07:30-13:30 / 16:00- 

 

 07:30 - 13:30 19:00  

Tel. 840 000 216  

chiuso la domenica e i 
festivi 

 
chiuso la domenica e i 
festivi 

chiuso la domenica e i 
festivi 

Biglietteria abilitata all'incasso del Bonus 
   

Trasporti 2023    

 
CHIUSURA ESTIVA DAL 5 al 24 

   

agosto    

(*) Abilitata all'incasso di sanzioni ai clienti 
(**) Emettitrice automatica disponibile negli orari di apertura dei locali dell'Autostazione 

 


